
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
08/02/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 3.600.000,00

 15.200,00

 2.000,00

 1.000,00

 502.500,00

 100.000,00

 12.000,00

 4.232.700,00

 3.600.000,00

 15.200,00

 2.000,00

 1.000,00

 502.500,00

 100.000,00

 12.000,00

 4.232.700,00

 3.928.908,15

 25.195,00

 2.103,34

 1.800,00

 730.679,19

 121.052,15

 18.000,00

 4.827.737,83

 3.600.000,00

 15.200,00

 2.000,00

 1.000,00

 502.500,00

 100.000,00

 12.000,00

 4.232.700,00

CAP.90.001 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE E 
ASSIMILATO PER CONTO TERZI

CAP.90.002 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER 
CONTO TERZI

CAP.90.003 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATO PER CONTO TERZI (1/3 INPS)

CAP.90.004 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI (1/3 INPS)

CAP.90.005 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)

CAP.90.006 ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI

CAP.90.007 RIMBORSO FONDO ECONOMALE PER MINUTE SPESE DI 
RAPPRESENTANZA

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 3.600.000,00

 15.200,00

 2.000,00

 1.000,00

 502.500,00

 100.000,00

 12.000,00

 4.232.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.928.908,15

 25.195,00

 2.103,34

 1.800,00

 730.679,19

 121.052,15

 18.000,00

 4.827.737,83

-328.908,15

-9.995,00

-103,34

-800,00

-228.179,19

-21.052,15

-6.000,00

-595.037,83
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