## Pag. 1

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

08/02/2018

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.90.001 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATO PER CONTO TERZI	3.600.000,00 3.600.000,00 0,00	3.600.000,00	3.928.908,15 3.928.908,15 -328.908,15	3.600.000,00
E 00.000.0000	CAP.90.002 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI	15.200,00 15.200,00 0,00	15.200,00	25.195,00 25.195,00 -9.995,00	15.200,00
E 00.000.0000	CAP.90.003 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATO PER CONTO TERZI (1/3 INPS)	2.000,00 2.000,00 0,00	2.000,00	2.103,34 2.103,34 -103,34	2.000,00
E 00.000.0000	CAP.90.004 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI (1/3 INPS)	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00	1.800,00 1.800,00 -800,00	1.000,00
E 00.000.0000	CAP.90.005 RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)	502.500,00 502.500,00 0,00	502.500,00	730.679,19 730.679,19 -228.179,19	502.500,00
E 00.000.0000	CAP.90.006 ALTRE ENTRATE PER CONTO TERZI	100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00	121.052,15 121.052,15 -21.052,15	100.000,00
E 00.000.0000	CAP.90.007 RIMBORSO FONDO ECONOMALE PER MINUTE SPESE DI RAPPRESENTANZA	12.000,00 12.000,00 0,00	12.000,00	18.000,00 18.000,00 -6.000,00	12.000,00
E 00.000.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	4.232.700,00 4.232.700,00 0,00	4.232.700,00	4.827.737,83 4.827.737,83 -595.037,83	4.232.700,00

## Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

## Questo documento è stato firmato da:

NOME: AUGUSTO VIOLA
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 15/03/2018 17:46:03